
2024-04-20 2024-04-20 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

00:22.78 - PCNA-15926 PLANAS LINARES, RAUL ESP 05 Grupompleo Pamplona At 17-05-2023 1 00:22.78 00:23.05 Sí

00:23.15 - PCNA-16038 ZABALZA GOÑI, ASIER ESP 07 Hiru-Herri 09-03-2024 536 00:23.15 00:23.15 Sí

00:23.50 - PCNA-266 ASIAIN GOMEZ, IOSU ESP 05 Valdizarbe-GANA 07-04-2024 513 00:23.50 00:23.50 No

00:23.63 - PCNA-189 ESPARZA GOMEZ, ORLANDO ESP 08 CA San Adrian 09-03-2024 283 00:23.63 00:23.63 Sí

00:23.77 - PCNA-320 ANDRES RUBIO, LUCAS ESP 08 Ruizca - Ribera Atletico 07-04-2024 385 00:23.77 00:23.77 Sí

00:23.84 - PCNA-232 ZABALZA CRESPO, JON ESP 07 Grupompleo Pamplona At 20-05-2023 2 00:23.84 No

00:24.51 - PCNA-16150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO ESP 08 Ederki-Caja Rural 18-02-2024 00:24.51 00:24.51 Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

01:56.79 - PCNA-195 ABAD GARCIA, MIKEL ESP 06 CA San Adrian 06-05-2023 01:56.79 Sí

01:57.51 - PCNA-9021 BURGUETE DE LA IGLESIA, IÑIGO ALFONSO ESP 06 Grupompleo Pamplona At 24-06-2023 1 01:57.51 Sí

01:59.54 - PCNA-15632 CIRIZA GADAÑON, ANDER ESP 07 Grupompleo Pamplona At 17-06-2023 2 01:59.54 No

01:59.97 - PCNA-25870 DOMEÑO OSABA, AIMAR ESP 07 Hiru-Herri 17-06-2023 540 01:59.97 Sí

02:03.21 - PCNA-58 MONREAL ESEVERRI, BEÑAT ESP 05 Valdizarbe-GANA 17-12-2022 439 02:03.21 Sí

02:16.38 - PCNA-39 AZNAR NAVASCUES, JAVIER ESP 06 Ruizca - Ribera Atletico 11-03-2023 369 02:16.38 Sí

NA-496 CARRERO ANTOÑANZAS, JAVIER ESP 08 Ederki-Caja Rural Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

09:40.77 - PCNA-305 GHAZAL FARS, MOHAMMED MAR 06 Hiru-Herri 20-05-2023 648 09:40.77 Sí

09:48.07 - PCNA-412 BENGOECHEA TERROBA, ÍÑIGO ESP 07 Grupompleo Pamplona At 16-03-2024 1 09:48.07 09:48.07 Sí

11:49.28 - PCNA-15980 PEREZ GAITE, PABLO ESP 07 Valdizarbe-GANA 27-03-2021 500 11:49.28 Sí

NA-340 AYENSA CANO, HECTOR ESP 09 CA San Adrian Sí

NA-407 BENHLAL KOHAL, ELIAS ESP 09 Grupompleo Pamplona At 2 No

NA-575 MORALES LAZARO, IKER ESP 06 Ruizca - Ribera Atletico Sí

800m MASC. AL JM

3.000m MASC. AL JM

Campeonato Navarro de Clubes Mixto Sub 20 AL.

Fecha Inicio Fecha Fin 

200m MASC. AL JM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

14.16 - PC NA-15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 05 Ederki-Caja Rural 23-07-2023 405 14.16 Sí

LO-427 DIAZ MARTINEZ, DAVID ESP 07 CA San Adrian Sí

NA-16135 FIGUEIRAS FUERTES, IZAI ESP 06 Grupompleo Pamplona At 1 Sí

NA-137 GANUZA SANCHEZ, EKAITZ ESP 06 Valdizarbe-GANA 447 No

NA-5361 MONEO FORONDA, MARCOS ESP 05 Ruizca - Ribera Atletico 396 Sí

NA-16038 ZABALZA GOÑI, ASIER ESP 07 Hiru-Herri 536 Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

4.41 - PC NA-28 FUERTES ARAGON, AITOR ESP 06 Grupompleo Pamplona At 29-06-2023 1 4.41 Sí

3.50 - PC NA-246 REY LASA, JULEN ESP 08 Grupompleo Pamplona At 02-03-2024 2 3.50 3.50 No

3.20 - PC NA-69 RIAÑO ARANSAY, MARCOS ESP 07 CA San Adrian 27-01-2024 3.20 3.20 Sí

2.70 - PC NA-311 ALVAREZ LATORRE, ASIER ESP 09 Hiru-Herri 02-03-2024 632 2.70 2.70 Sí

2.60 - PC NA-391 ANDIA OLCOZ, IKER ESP 09 Deportiva Tafalla 10-06-2023 296 2.60 2.60 Sí

2.56 - PC NA-136 VILLANUEVA BLANCO, IKER ESP 07 Valdizarbe-GANA 28-05-2022 519 2.56 Sí

2.30 - PC NA-490 SANZ BARRAL, GUILLERMO ESP 10 Ruizca - Ribera Atletico 02-03-2024 395 2.30 2.30 Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

12.19 - PC NA-446 ORTA JARAUTA, MARCOS ESP 08 Ruizca - Ribera Atletico 23-03-2024 387 12.19 12.19 Sí

11.17 - PC NA-15850 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN, UNAI ESP 07 Hiru-Herri 20-05-2023 545 11.17 No

10.30 - PC NA-349 MOLINA ARMENDARIZ, IÑAKI ESP 09 CA San Adrian 28-05-2023 10.30 Sí

10.14 - PC NA-393 PASCUAL GARDE, IÑIGO ESP 09 Deportiva Tafalla 07-04-2024 312 10.14 10.14 Sí

09.91 - PC NA-616183 FERNÁNDEZ AMEZCUA, DANIEL ESP 08 Grupompleo Pamplona At 20-05-2023 1 09.91 Sí

09.89 - PC NA-569 NUIN ROS, RUBEN ESP 09 Valdizarbe-GANA 11-03-2023 766 09.89 Sí

09.31 - PC NA-491 DELGADO JIMENO, ION ESP 10 Ederki-Caja Rural 21-05-2022 09.31 Sí

Disco (1,750kg) MASC.  JM

110m vallas (1,00) MASC. AL JM

Pértiga MASC. AL JM

Triple Salto MASC. AL JM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

38.51 - PC NA-254 ASTRAIN CUENCA, IVAN ESP 06 Grupompleo Pamplona At 10-02-2024 1 38.51 38.51 Sí

NA-274 CEMBORAIN SANTAMARIA, IÑIGO ESP 05 Valdizarbe-GANA 525 Sí

NA-192 DANIELOV GEORGIEV, DEYMAN BUL 06 CA San Adrian Sí

NA-4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL ESP 06 Grupompleo Pamplona At 2 No

NA-5361 MONEO FORONDA, MARCOS ESP 05 Ruizca - Ribera Atletico 396 Sí

NA-15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 05 Ederki-Caja Rural 405 Sí

NA-368 WOJSIK PASIUT, SEBASTIAN LUCAS ESP 08 Hiru-Herri 610 Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

64.22 - PC NA-15868 BRANCHI BORQUEZ, AUGUSTO ESP 05 Grupompleo Pamplona At 17-03-2024 1 64.22 64.22 Sí

47.25 - PC NA-5351 IZU ESLAVA, AIMAR ESP 05 Grupompleo Pamplona At 10-02-2024 2 47.25 47.25 No

NA-16151 ALONSO LATORRE, IÑIGO ESP 08 Ederki-Caja Rural Sí

NA-39 AZNAR NAVASCUES, JAVIER ESP 06 Ruizca - Ribera Atletico 369 Sí

NA-192 DANIELOV GEORGIEV, DEYMAN BUL 06 CA San Adrian Sí

NA-385 ERANSUS RUIZ, ASIER ESP 08 Hiru-Herri 564 Sí

NA-16065 QUINTELA BAOS, ARTAI ESP 08 Valdizarbe-GANA 505 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

26:16.31 - PCNA-229 CABALLERO IZQUIERDO, OIER ESP 09 Grupompleo Pamplona At 10-02-2024 1 26:16.31 26:16.31 Sí

29:50.38 - PCNA-227 SANTANA GARCÍA, ÍÑIGO ESP 09 Grupompleo Pamplona At 10-02-2024 2 29:50.38 29:50.38 No

32:31.80 - PCNA-565 MONTAÑO BRAVE, AIMAR ESP 10 Hiru-Herri 16-03-2024 32:31.80 32:31.80 Sí

NA-319 FERNANDEZ CARNICERO, HUGO ESP 08 Ruizca - Ribera Atletico 351 Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

NA-354 ALDEA ANTOÑANZAS, ADAR ESP 09 CA San Adrian Sí

NA-391 ANDIA OLCOZ, IKER ESP 09 Deportiva Tafalla 296 No

NA-320 ANDRES RUBIO, LUCAS ESP 08 Ruizca - Ribera Atletico 385 Sí

NA-266 ASIAIN GOMEZ, IOSU ESP 05 Valdizarbe-GANA 513 No

Jabalina (800g) MASC. JM

3.000m Marcha MASC. AL JM

4x100m MIXTO AL JM



NA-16150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO ESP 08 Ederki-Caja Rural Sí

NA-16063 CASTILLEJO GARCIA, IZAN ESP 08 Valdizarbe-GANA 438 No

NA-189 ESPARZA GOMEZ, ORLANDO ESP 08 CA San Adrian Sí

NA-203 FERNANDEZ FERNANDEZ, AIMAR ESP 07 Grupompleo Pamplona At 1 Sí

NA-137 GANUZA SANCHEZ, EKAITZ ESP 06 Valdizarbe-GANA 447 No

NA-90 GOÑI VILLAR, ARITZ ESP 07 Valdizarbe-GANA 446 No

NA-257 LAMBERTO LIZARRAGA, IÑAKI ESP 07 Hiru-Herri 539 No

NA-16019 LIZASO BRIONES, MARCOS ESP 07 Hiru-Herri 628 No

NA-446 ORTA JARAUTA, MARCOS ESP 08 Ruizca - Ribera Atletico 387 Sí

NA-393 PASCUAL GARDE, IÑIGO ESP 09 Deportiva Tafalla 312 No

NA-15926 PLANAS LINARES, RAUL ESP 05 Grupompleo Pamplona At 1 Sí

NA-268 SERRA BLANCO, ADRIAN ESP 05 Valdizarbe-GANA 507 No

NA-15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO ESP 05 Ederki-Caja Rural 405 Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

NA-195 ABAD GARCIA, MIKEL ESP 06 CA San Adrian Sí

NA-39 AZNAR NAVASCUES, JAVIER ESP 06 Ruizca - Ribera Atletico 369 Sí

NA-9021 BURGUETE DE LA IGLESIA, IÑIGO ALFONSO ESP 06 Grupompleo Pamplona At 1 Sí

NA-138 CARABANTE SOLA, SEYFU DANIEL ESP 06 Valdizarbe-GANA 488 No

NA-496 CARRERO ANTOÑANZAS, JAVIER ESP 08 Ederki-Caja Rural Sí

NA-491 DELGADO JIMENO, ION ESP 10 Ederki-Caja Rural Sí

NA-25870 DOMEÑO OSABA, AIMAR ESP 07 Hiru-Herri 540 No

NA-319 FERNANDEZ CARNICERO, HUGO ESP 08 Ruizca - Ribera Atletico 351 Sí

NA-305 GHAZAL FARS, MOHAMMED MAR 06 Hiru-Herri 648 No

NA-198 MARTÍNEZ CARO, AIMAR ESP 05 Grupompleo Pamplona At 1 Sí

NA-133 MATEOS MARTINEZ, MARTIN ESP 06 Valdizarbe-GANA 460 No

NA-58 MONREAL ESEVERRI, BEÑAT ESP 05 Valdizarbe-GANA 439 No

NA-417 NJIE , MBAYE GAM 06 Valdizarbe-GANA 485 No

NA-69 RIAÑO ARANSAY, MARCOS ESP 07 CA San Adrian Sí

4x400m MIXTO AL JM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

12.35 - PC NA-15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA ESP 05 Ruizca - Ribera Atletico 17-06-2023 368 12.35 Sí

12.89 - PC NA-15839 SOLCHAGA DIEZ, LENA ESP 07 Hiru-Herri 03-06-2023 535 12.89 13.08 Sí

12.95 - PC NA-425 MURO GARRALDA, ARANTXA ESP 06 Valdizarbe-GANA 07-04-2024 493 12.95 12.95 No

13.00 - PC NA-256 MURO BARBARIN, JULENE ESP 07 Grupompleo Pamplona At 23-03-2024 1 13.00 13.00 Sí

13.09 - PC NA-15324 CUENCA GONZALEZ, ADRIANA ESP 06 Grupompleo Pamplona At 03-06-2023 2 13.09 No

13.12 - PC NA-344 JIMENEZ PUERTA, CLAUDIA ESP 09 CA San Adrian 03-06-2023 13.12 Sí

13.21 - PC NA-16094 MACUA MURUZABAL, YOANA ESP 08 Deportiva Tafalla 23-03-2024 295 13.21 13.21 Sí

14.73 - PC NA-310 CIA EZCARAY, MAIRA ESP 09 Ederki-Caja Rural 02-03-2024 14.73 14.73 Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

00:59.66 - PCNA-15763 INDURAIN ERASO, AINHOA ESP 05 Ederki-Caja Rural 29-05-2021 404 00:59.66 Sí

01:00.88 - PCNA-67 MIRAMON OCHOA, IRENE ESP 06 Ruizca - Ribera Atletico 22-04-2023 359 01:00.88 01:02.04 Sí

01:01.35 - PCNA-206 IBAÑEZ IBAÑEZ, MAITE ESP 07 Hiru-Herri 03-06-2023 642 01:01.35 01:02.35 Sí

01:02.48 - PCNA-485 SOSA FLORES, ANDREA NCA 05 Grupompleo Pamplona At 07-04-2024 1 01:02.48 01:02.48 Sí

01:02.94 - PCNA-8918 GARCIA CARRERO, LEYRE ESP 06 Valdizarbe-GANA 28-05-2022 496 01:02.94 Sí

01:06.54 - PCNA-16652 ROMANO PEREZ, HENAR ESP 06 Grupompleo Pamplona At 03-06-2023 2 01:06.54 No

NA-285 FERNANDEZ GORRI, AITANA ESP 09 Deportiva Tafalla 321 Sí

LO-424 MARIN VEA, PAULA ESP 07 CA San Adrian 5005 Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

05:04.72 - PCNA-107 ARAGÓN ARRASATE, LEIRE ESP 05 Grupompleo Pamplona At 24-05-2023 1 05:04.72 Sí

05:17.59 - PCNA-506 LÓPEZ SALORIO, BEATRIZ ESP 05 Grupompleo Pamplona At 07-04-2024 2 05:17.59 05:17.59 No

05:18.85 - PCNA-41 PEREIRA CALLEJAS, CARLOTA ESP 06 Ruizca - Ribera Atletico 29-01-2022 352 05:18.85 Sí

05:19.89 - PCNA-15878 OLAIZOLA ZABALZA, NAHIA ESP 05 Hiru-Herri 24-05-2023 675 05:19.89 Sí

NA-188 SANTESTEBAN LOPEZ, GEMA ESP 08 CA San Adrian Sí

NA-387 VALENCIA RETA, LOREA ESP 07 Valdizarbe-GANA 530 No

NA-289 VALVERDE LARRASOAÑA, UXUE ESP 09 Deportiva Tafalla 322 Sí

100m FEM. AL JF

400m FEM. AL  JF

1.500m FEM. AL  JF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

01:01.40 - PCNA-15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 05 Hiru-Herri 21-05-2022 622 01:01.40 Sí

01:06.52 - PCNA-304 ORBARA LOITEGUI, ALICIA ESP 05 Grupompleo Pamplona At 13-04-2024 1 01:06.52 01:06.52 Sí

01:07.03 - PCNA-148 CARRETERO CARRETERO, TERESA ESP 08 Deportiva Tafalla 07-04-2024 317 01:07.03 01:07.03 Sí

01:10.02 - PCNA-15314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA ESP 06 Grupompleo Pamplona At 17-06-2023 2 01:10.02 01:15.05 No

01:11.84 - PCNA-8915 GALINDO BERGUA, NAIARA ESP 06 Valdizarbe-GANA 10-06-2023 517 01:11.84 No

NA-15931 ALDUAN MARTINEZ, MARIA ESP 07 Ruizca - Ribera Atletico 357 Sí

NA-15642 MARIEZCURRENA GONZALEZ, RAQUEL ESP 06 Ederki-Caja Rural Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

13:16.17 - PCNA-15857 MARTINEZ URTASUN, ARIANE ESP 05 Hiru-Herri 17-06-2023 674 13:16.17 Sí

NA-127 CASTRO LEÓN, MARTA ESP 07 Grupompleo Pamplona At 1 Sí

NA-147 GOÑI DE LA TORRE, AROA ESP 08 Deportiva Tafalla 316 Sí

NA-372 ORRIO ONDARRA, EIDER ESP 08 Grupompleo Pamplona At 2 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

1.73 - PC NA-15858 BLASCO MARCOTEGUI, IRADI ESP 05 Grupompleo Pamplona At 28-10-2023 1 1.73 1.72 Sí

1.66 - PC NA-335 ISAAC OSARO, MARY ESP 09 Valdizarbe-GANA 04-06-2023 443 1.66 1.58 Sí

1.56 - PC NA-15313 ARBIZU LAPIEZA, JUNE ESP 06 Grupompleo Pamplona At 11-03-2023 2 1.56 No

1.51 - PC NA-373 ZAZPE OROZ, LEIRE ESP 09 Hiru-Herri 16-03-2024 644 1.51 1.51 Sí

1.50 - PC NA-146 MUEZ MARIN, MARTA ESP 08 Deportiva Tafalla 20-05-2023 294 1.50 1.40 Sí

1.25 - PC NA-16156 MARQUES DIEZ, NATALIA ESP 08 Ederki-Caja Rural 27-05-2023 1.25 Sí

1.00 - PC NA-345 MOLINA ARMENDARIZ, MIREIA ESP 09 CA San Adrian 26-03-2022 1.00 Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

5.58 - PC NA-151 TEJERO HERNANDEZ, IRATXE ESP 07 Hiru-Herri 24-06-2023 572 5.58 No

5.37 - PC NA-7811 GIL MORENO, PAULA ESP 06 Ruizca - Ribera Atletico 28-05-2022 361 5.37 Sí

5.34 - PC NA-15672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 07 Valdizarbe-GANA 03-06-2023 492 5.34 5.13 Sí

Altura FEM. AL JF

Longitud FEM. AL JF

400m vallas (0,762) FEM. AL JF

3.000m Obst. FEM. JF



4.99 - PC NA-428 IMIZCOZ ZUÑIGA, AITANA ESP 09 Grupompleo Pamplona At 03-06-2023 2 4.99 4.63 No

4.93 - PC NA-16091 DIAZ JASO, AINHOA ESP 08 Deportiva Tafalla 26-03-2022 309 4.93 4.51 Sí

4.92 - PC NA-128 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO ESP 07 Grupompleo Pamplona At 09-03-2024 1 4.92 4.92 Sí

4.69 - PC NA-15763 INDURAIN ERASO, AINHOA ESP 05 Ederki-Caja Rural 26-04-2023 404 4.69 Sí

NA-512 LATVE LATVIJAS, LIVA LAT 07 CA San Adrian Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

09.26 - PC NA-259 BENCHEIKH SAEZ, AISHA ESP 08 Deportiva Tafalla 07-04-2024 319 09.26 09.26 Sí

08.96 - PC NA-15329 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA ESP 06 Grupompleo Pamplona At 28-10-2023 2 08.96 07.90 No

08.70 - PC NA-25827 LECHADO GOÑI, NEREA ESP 07 Hiru-Herri 07-04-2024 609 08.70 08.70 Sí

08.67 - PC NA-378 PEREZ URREGO, CLARA MARIA ESP 06 Grupompleo Pamplona At 07-04-2024 1 08.67 08.67 Sí

06.96 - PC NA-15672 ISAAC OSARO, PRECIOUS ESP 07 Valdizarbe-GANA 07-04-2024 492 06.96 06.96 Sí

NA-7811 GIL MORENO, PAULA ESP 06 Ruizca - Ribera Atletico 361 Sí

LO-424 MARIN VEA, PAULA ESP 07 CA San Adrian 5005 Sí

NA-8300 PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL, AINHOA ESP 06 Ederki-Caja Rural Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

39.32 - PC NA-462 CENOZ CABEZÓN, VALERIA ESP 08 Grupompleo Pamplona At 10-02-2024 1 39.32 39.32 Sí

38.58 - PC NA-8888 PEREZ MEDRANO, CRISTINA ESP 07 Ruizca - Ribera Atletico 10-02-2024 389 38.58 38.58 Sí

36.03 - PC NA-64 VENTURA MERINO, PAULA ESP 06 Ederki-Caja Rural 15-04-2023 36.03 34.33 Sí

28.92 - PC NA-392 LERGA IRISARRI, NEREA ESP 08 Deportiva Tafalla 07-04-2024 297 28.92 28.92 Sí

22.71 - PC NA-6040 ECHARTE ANTÓN, CARLOTA ESP 06 Hiru-Herri 17-06-2023 687 22.71 19.05 Sí

NA-95 ALZORRIZ SANTAMARIA, ANNE ESP 06 Valdizarbe-GANA 429 Sí

NA-175 SARASA MENDIOROZ, NEREA ESP 06 Grupompleo Pamplona At 2 No

Peso (4kg) FEM. AL JF

Martillo (4kg) FEM. JF



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

NA-15313 ARBIZU LAPIEZA, JUNE ESP 06 Grupompleo Pamplona At 1 Sí

NA-262 BOMBIN FORCADA, IRENE ESP 08 Valdizarbe-GANA 474 No

NA-149 CARRETERO CARRETERO, LYDIA ESP 08 Deportiva Tafalla 302 No

NA-310 CIA EZCARAY, MAIRA ESP 09 Ederki-Caja Rural Sí

NA-443 GARTZIANDIA MONEO, NORA ESP 06 Valdizarbe-GANA 481 No

NA-7811 GIL MORENO, PAULA ESP 06 Ruizca - Ribera Atletico 361 Sí

NA-15763 INDURAIN ERASO, AINHOA ESP 05 Ederki-Caja Rural 404 Sí

NA-344 JIMENEZ PUERTA, CLAUDIA ESP 09 CA San Adrian Sí

NA-16094 MACUA MURUZABAL, YOANA ESP 08 Deportiva Tafalla 295 No

NA-15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA ESP 05 Ruizca - Ribera Atletico 368 Sí

NA-345 MOLINA ARMENDARIZ, MIREIA ESP 09 CA San Adrian Sí

NA-256 MURO BARBARIN, JULENE ESP 07 Grupompleo Pamplona At 1 Sí

NA-425 MURO GARRALDA, ARANTXA ESP 06 Valdizarbe-GANA 493 No

ET NA-9360 RUBIO CRESPO, JUDITH ESP 07 Valdizarbe-GANA (INDEPENDIENTE) No

NA-15839 SOLCHAGA DIEZ, LENA ESP 07 Hiru-Herri 535 No

NA-485 SOSA FLORES, ANDREA NCA 05 Grupompleo Pamplona At 1 Sí

NA-15388 VICENTE ZUMEL, LAURA ESP 06 Hiru-Herri 544 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Dor. MMP MMT Equipo

NA-15931 ALDUAN MARTINEZ, MARIA ESP 07 Ruizca - Ribera Atletico 357 Sí

NA-15891 ALGARRA GAYA, ANE ESP 05 Hiru-Herri 622 No

NA-262 BOMBIN FORCADA, IRENE ESP 08 Valdizarbe-GANA 474 No

NA-8915 GALINDO BERGUA, NAIARA ESP 06 Valdizarbe-GANA 517 No

NA-8918 GARCIA CARRERO, LEYRE ESP 06 Valdizarbe-GANA 496 No

NA-206 IBAÑEZ IBAÑEZ, MAITE ESP 07 Hiru-Herri 642 No

NA-512 LATVE LATVIJAS, LIVA LAT 07 CA San Adrian Sí

NA-15642 MARIEZCURRENA GONZALEZ, RAQUEL ESP 06 Ederki-Caja Rural 397 Sí

LO-424 MARIN VEA, PAULA ESP 07 CA San Adrian 5005 Sí

4x400m MIXTO AL JF

4x100m MIXTO AL JF



NA-16156 MARQUES DIEZ, NATALIA ESP 08 Ederki-Caja Rural No

NA-67 MIRAMON OCHOA, IRENE ESP 06 Ruizca - Ribera Atletico 359 Sí

NA-256 MURO BARBARIN, JULENE ESP 07 Grupompleo Pamplona At 1 Sí

NA-15648 PASCUAL HUARTE, EDURNE ESP 06 Grupompleo Pamplona At 1 Sí

NA-387 VALENCIA RETA, LOREA ESP 07 Valdizarbe-GANA 530 No

CT-28935 YUZBASHYAN KAZACHENKO, ZHANETTA ESP 05 Grupompleo Pamplona At 1 Sí


